令和２年６月

お客様各位

高松信用金庫

（信金中央金庫代理店）

外国為替手数料の改定について

平素は当金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

信金中央金庫では、令和２年６月１日から外国為替手数料の一部を次のとおり改定する事

といたしました。

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、お客様におかれましては何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

記

      仕向送金新手数料（令和２年６月１日より）

項目 改定前 改定後

 仕向送金手数料 ４，５００円 ７，５００円

 斡旋手数料

（仕向送金手数料に含む）
１，０００円 ３，０００円

以上